DB

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro -PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Nilson Alcides Gaspar Prefeito Municipal, cabíveis providencias junto com a Guarda

Civil, aumentar o efetivo e implantar a vizinhança solidaria no Jardim Américà e

Região

JUSTIFICATIVA

Ultimamente tem acontecido muitos casos de furtos, deixando os moradores

preocupados e inseguros, foram quase dez casos em menos de oito dias.

Com o Objetivo de garantir maior segurança aos moradores, indico ao Ex.Sr.Prefeito

Nilson Alcides Gaspar que interceda junto a Guarda Civil de Indaiatuba as medidas

necessárias:

Certo da compreenSão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 09 de Novembro de 2017.

Jorge Luis Le • insk (PEPO)
V 	or

PROT-CMI 806/2017
10/11/2017 - 11:00

PROT-CMI 806/2017
10/11/2017 - 11:00
IND 1600/2017